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Protokół Nr LXI/22 

z sesji Rady Powiatu w Wieluniu 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

która odbyła się w sali nr 101 przy Placu Kazimierza Wielkiego 2  

w Wieluniu w godz. 904 – 1152 

pod przewodnictwem Przewodniczącego Rady Powiatu w Wieluniu 

 - Pana Krzysztofa Owczarka 

 

Radni obecni na LXI sesji Rady Powiatu w Wieluniu: 

 
1. Pani Alina Błach 

2. Pan Waldemar Borczyk 

3. Pan Łukasz Dybka 

4. Pan Krzysztof Dziuba 

5. Pan Robert Grabowski 

6. Pan Sebastian Jasiński 

7. Pan Andrzej Jażdżyk 

8. Pan Jakub Jurdziński 

9. Pani Joanna Kacała 

10. Pan Marek Kieler 

 

 

11. Pan Józef Kowal 

12. Pan Grzegorz Mielczarek 

13. Pan Krzysztof Owczarek  

14. Pan Damian Pęcherz 

15. Pani Grażyna Ryczyńska 

16. Pan Krzysztof Sola 

17. Pan Andrzej Stępień 

18. Pani Agnieszka Wasińska 

19. Pan Henryk Wojcieszak 

       

     

 

 

 

 

 

Lista obecności radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

 

Ponadto w obradach udział wzięli: 

1.  Pani Beata Zając  - radca prawny w Starostwie Powiatowym   

              w Wieluniu  

2. Pan Przemysław Krężel   - skarbnik powiatu 

3. Pani Dorota Krajcer   - sekretarz powiatu 

4. Pani Anna Freus - dyrektor Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu 

5. Pani Beata Korczewska - dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wieluniu 
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6. Pan Bartłomiej Panek - Kierownik Powiatowego Zarządu Dróg              

w Wieluniu 

7. Pan Karol Tomczyk - przewodniczący Powiatowej Rady 

Działalności Pożytku Publicznego w Wieluniu 

8. Pan ………………………. - mieszkaniec powiatu wieluńskiego 

9. Naczelnicy w/m 

10. Media  

 

Lista obecności gości stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

 

Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie LXI sesji Rady Powiatu w Wieluniu. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z LX sesji Rady Powiatu w Wieluniu. 

5. Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków. 

6. Sprawozdanie Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Wieluniu o pracach 

zarządu między sesjami Rady Powiatu w Wieluniu. 

7. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie wyrażenia zgody  

na wydzierżawienie części dachu budynku biurowo-leczniczego/Pawilon/SP 

ZOZ w Wieluniu z przeznaczeniem na lokalizację stacji bazowej i urządzeń 

telekomunikacyjnych cyfrowej telefonii komórkowej sieci Play. 

8. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę w sprawie 

podziału środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych przypadających na teren powiatu wieluńskiego 

wg algorytmu w 2022 r. na realizację zadań określonych w ustawie z dnia 

27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu 

osób niepełnosprawnych.  

9. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia „Programu 

współpracy Powiatu Wieluńskiego w roku 2023 z organizacjami pozarządowymi  

oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia  

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie”. 

10. Informacja o przygotowaniu Powiatowego Zarządu Dróg w Wieluniu  

do akcji zimowej w sezonie 2022/2023. 
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11. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie wyrażenia zgody 

na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 

zbiorowego.  

12. Informacja o realizacji inwestycji powiatowych w 2022 r. 

13. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie przez Powiat Wieluński porozumienia w sprawie przystąpienia do 

opracowania i wdrożenia Strategii rozwoju ponadlokalnego regionu ziemi 

wieluńskiej.  

14. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie 

powiatu. 

15. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2022-2030. 

16. Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych.  

17. Zamknięcie LXI sesji Rady Powiatu w Wieluniu.  

 

 

 

 Pkt 1 

Otwarcie LXI sesji Rady Powiatu w Wieluniu. 

 

  Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu otworzył 

LXI sesję Rady Powiatu w Wieluniu. Powitał wszystkich obecnych na sali oraz 

tych którzy słuchają sesji i ją oglądają za pośrednictwem środków masowego 

przekazu. Powitał Zarząd Powiatu na czele z panem starostą, panem 

wicestarostą, pana skarbnika, panią sekretarz, członków Zarządu, radnych, 

zaproszonych gości, pracowników Starostwa Powiatowego oraz media.  

 

Pkt 2 

00:01:25 

Stwierdzenie prawomocności obrad. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu stwierdził, 

że obrady są prawomocne, bowiem na 19 radnych obecnych jest 19.  
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Pkt 3 

00:02:09 

Przyjęcie porządku obrad. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu powiedział, 

że radni otrzymali proponowany porządek posiedzenia i zapytał czy są jakieś uwagi, 

propozycje zmian do zaproponowanego porządku obrad. Nikt się nie zgłosił. 

Stwierdził, że proponowany porządek obrad został zaakceptowany przez Radę przez 

aklamację.  

 

Rada Powiatu w Wieluniu obraduje zgodnie z zaproponowanym porządkiem 

obrad.     

  

Pkt 4 

00:02:41 

Przyjęcie protokołu z LX sesji Rady Powiatu w Wieluniu. 

 

 Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał,  czy 

ktoś ma uwagi do treści protokołu z LX sesji Rady Powiatu w Wieluniu. Nikt nie 

zgłosił uwag do treści protokołu. Poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu z LX 

sesji Rady Powiatu.  

 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 19 głosach „za”) przyjęła protokół 

nr LX/22 z LX sesji Rady Powiatu w Wieluniu (głosowało 19 radnych).    

 Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik  

do protokołu. 

 

Pkt 5 

00:04:32 

Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poprosił 

o zgłaszanie kandydatur do Komisji Uchwał i Wniosków.  
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Do Komisji Uchwał i Wniosków radny Krzysztof Dziuba zgłosił kandydaturę 

radnego Grzegorza Mielczarka, radnej Agnieszki Wasińskiej i radnego Andrzeja 

Jażdżyka.  

 

 Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał,  

czy radni wyrażają zgodę na pracę w Komisji Uchwał i Wniosków. 

 

Radny Grzegorz Mielczarek, radna Agnieszka Wasińska i radny Andrzej 

Jażdżyk wyrazili zgodę na pracę w Komisji Uchwał i Wniosków.  

 

  

 Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy 

są inne kandydatury? Nikt się nie zgłosił. Zarządził głosowanie nad powołaniem 

Komisji Uchwał i Wniosków w składzie: radny Grzegorz Mielczarek, radna Agnieszka 

Wasińska i radny Andrzej Jażdżyk. 

 

 Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 19 głosach „za”) powołała 

Komisję Uchwał i Wniosków w składzie: radny Grzegorz Mielczarek, radna 

Agnieszka Wasińska i radny Andrzej Jażdżyk (głosowało 19 radnych). 

 Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik  

do protokołu.  

 

 

Pkt 6 

00:06:21 

Sprawozdanie Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Wieluniu o pracach 

zarządu między sesjami Rady Powiatu w Wieluniu. 

 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu powiedział, 

że radni otrzymali informację na ten temat. Otworzył dyskusję w przedmiotowym 

punkcie.  
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W punkcie głos zabrali: radny Grzegorz Mielczarek – z-ca przewodniczącego 

Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa, pan Marek Kieler – starosta wieluński, radny 

Waldemar Borczyk – przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, pan 

Przemysław Krężel – skarbnik powiatu, radny Andrzej Stępień, pan Krzysztof Dziuba 

– wicestarosta wieluński, pani Anna Freus – dyrektor Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu, pan Krzysztof Owczarek – przewodniczący 

Rady Powiatu w Wieluniu. 

 

 

  Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

sprawdzenie listy obecności. 

 

Po sprawdzeniu listy obecności Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu 

pan Krzysztof Owczarek stwierdził, że na sali obecnych jest 18 radnych. Nieobecny 

radny Grzegorz Mielczarek. 

 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

głosowanie w sprawie przyjęcia sprawozdania.  

 

 Rada Powiatu w Wieluniu przy 17 głosach „za” i 1 głosie „wstrzymującym się”, 

nikt nie był „przeciw” przyjęła sprawozdanie Przewodniczącego Zarządu Powiatu       

w Wieluniu o pracach zarządu między sesjami Rady Powiatu w Wieluniu (głosowało 

18 radnych, nieobecny w tym punkcie i nie brał udziału w głosowaniu radny Grzegorz 

Mielczarek). 

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik  

do protokołu.  

Sprawozdanie w przedmiotowej sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

   

Pkt 7 

00:40:23 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie wyrażenia zgody  

na wydzierżawienie części dachu budynku biurowo-leczniczego/Pawilon/SP 
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ZOZ w Wieluniu z przeznaczeniem na lokalizację stacji bazowej i urządzeń 

telekomunikacyjnych cyfrowej telefonii komórkowej sieci Play. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, jaka 

jest opinia Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki. 

  Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący Komisji Budżetu, 

Zdrowia i Gospodarki powiedziała, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki na 

LVIII posiedzeniu w dniu 25 listopada 2022 r. przy 8 głosach „za” i 1 głosie 

„wstrzymującym się” pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy 

ktoś chciałby zabrać głos w tym punkcie? Nikt się nie zgłosił. Poprosił Komisję 

Uchwał i Wniosków o odczytanie projektu uchwały.  

 

  Radny Grzegorz Mielczarek odczytał projekt uchwały Rady Powiatu 

w Wieluniu w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie części dachu budynku 

biurowo-leczniczego/Pawilon/SP ZOZ w Wieluniu z przeznaczeniem na lokalizację 

stacji bazowej i urządzeń telekomunikacyjnych cyfrowej telefonii komórkowej sieci 

Play, który stanowi załącznik do protokołu. 

  

 

  Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

sprawdzenie listy obecności. 

 

Po sprawdzeniu listy obecności Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu 

pan Krzysztof Owczarek stwierdził, że na sali obecnych jest 19 radnych.  

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

głosowanie nad podjęciem uchwały. 

 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 19 głosach „za”) podjęła uchwałę 

Nr LXI/362/22 w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie części dachu budynku 

biurowo-leczniczego/Pawilon/SP ZOZ w Wieluniu z przeznaczeniem na lokalizację 

stacji bazowej i urządzeń telekomunikacyjnych cyfrowej telefonii komórkowej sieci 

Play (głosowało 19 radnych). 
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Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do 

protokołu. 

Uchwała Nr LXI/362/22  w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Pkt 8 

00:45:10 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę w sprawie 

podziału środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych przypadających na teren powiatu wieluńskiego 

wg algorytmu w 2022 r. na realizację zadań określonych w ustawie z dnia 

27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu 

osób niepełnosprawnych. 

 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, jaka 

jest opinia Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki. 

  Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący Komisji Budżetu, 

Zdrowia i Gospodarki powiedziała, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki na 

LVIII posiedzeniu w dniu 25 listopada 2022 r. jednogłośnie przy 9 głosach „za” 

pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy 

ktoś chciałby zabrać głos w tym punkcie? Nikt się nie zgłosił. Poprosił Komisję 

Uchwał i Wniosków o odczytanie projektu uchwały.  

 

  Radny Grzegorz Mielczarek odczytał projekt uchwały Rady Powiatu 

w Wieluniu zmieniającej uchwałę w sprawie podziału środków Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przypadających na teren powiatu 

wieluńskiego wg algorytmu w 2022 r. na realizację zadań określonych w ustawie              

z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu 

osób niepełnosprawnych, który stanowi załącznik do protokołu. 
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Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

głosowanie nad podjęciem uchwały. 

 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 19 głosach „za”) podjęła uchwałę 

Nr LXI/363/22 zmieniającą uchwałę w sprawie podziału środków Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przypadających na teren powiatu 

wieluńskiego wg algorytmu w 2022 r. na realizację zadań określonych w ustawie         

z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu 

osób niepełnosprawnych (głosowało 19 radnych). 

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do 

protokołu. 

Uchwała Nr LXI/363/22  w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Pkt 9 

00:49:51 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia „Programu 

współpracy Powiatu Wieluńskiego w roku 2023 z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 

r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie”. 

 

  

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu powiedział, 

że radni otrzymali ten projekt uchwały wraz z uzasadnieniem i zapytał, jaka jest 

opinia Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki. 

  Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący Komisji Budżetu, 

Zdrowia i Gospodarki powiedziała, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki na 

LVIII posiedzeniu w dniu 25 listopada 2022 r. jednogłośnie przy 9 głosach „za” 

pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, jaka 

jest opinia Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa. 
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  Radny Robert Grabowski – przewodniczący Komisji Edukacji                          

i Bezpieczeństwa powiedział, że Komisja Edukacji i Bezpieczeństwa na 

posiedzeniu w dniu 25 listopada 2022 r. jednogłośnie przy 5 głosach „za” 

pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. 

 

W punkcie głos zabrali: pan Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady 

Powiatu w Wieluniu, pan Karol Tomczyk – przewodniczący Powiatowej Rady 

Działalności Pożytku Publicznego w Wieluniu, radny Andrzej Stępień, radny Robert 

Grabowski – przewodniczący Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa, pan Marek Kieler – 

starosta wieluński, pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy 

ktoś chciałby zabrać głos w tym punkcie? Nikt się nie zgłosił. Poprosił Komisję 

Uchwał i Wniosków o odczytanie projektu uchwały.  

 

  Radny Grzegorz Mielczarek odczytał projekt uchwały Rady Powiatu 

w Wieluniu w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Powiatu Wieluńskiego                  

w roku 2023 z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa             

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego            

i o wolontariacie”, który stanowi załącznik do protokołu. 

 

  Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

sprawdzenie listy obecności. 

 

Po sprawdzeniu listy obecności Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu 

pan Krzysztof Owczarek stwierdził, że na sali obecnych jest 18 radnych. Nieobecny 

radny Andrzej Stępień.  

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

głosowanie nad podjęciem uchwały. 

 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 18 głosach „za”) podjęła uchwałę 

Nr LXI/364/22 w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Powiatu Wieluńskiego              
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w roku 2023 z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa                

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego               

i o wolontariacie” (głosowało 18 radnych, nieobecny w tym punkcie i nie brał udziału 

w głosowaniu radny Andrzej Stępień). 

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do 

protokołu. 

Uchwała Nr LXI/364/22  w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Pkt 10 

01:22:21 

Informacja o przygotowaniu Powiatowego Zarządu Dróg w Wieluniu  

do akcji zimowej w sezonie 2022/2023. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, jaka 

jest opinia Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki. 

  Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący Komisji Budżetu, 

Zdrowia i Gospodarki powiedziała, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki 

Rady Powiatu w Wieluniu na LVIII posiedzeniu w dniu 25 listopada 2022 r. 

jednogłośnie przy 9 głosach „za” przyjęła przedmiotową informację. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy 

w tym punkcie ktoś chciałby zabrać głos?  

 

W punkcie głos zabrali: radny Grzegorz Mielczarek – z-ca przewodniczącego 

Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa, pan Bartłomiej Panek – kierownik Powiatowego 

Zarządu Dróg w Wieluniu, pan Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu 

w Wieluniu, radny Andrzej Stępień, radny Waldemar Borczyk – przewodniczący 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

 

Informacja  w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

Pkt 11 

01:30:34 
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Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie wyrażenia zgody 

na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 

zbiorowego. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, jaka 

jest opinia Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki. 

  Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący Komisji Budżetu, 

Zdrowia i Gospodarki powiedziała, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki 

Rady Powiatu w Wieluniu na LVIII posiedzeniu w dniu 25 listopada 2022 r. 

jednogłośnie przy 9 głosach „za” pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt 

uchwały. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy 

w tym punkcie ktoś chciałby zabrać głos?  

 

W punkcie głos zabrali: pan Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady 

Powiatu w Wieluniu, pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poprosił 

Komisję Uchwał i Wniosków o odczytanie projektu uchwały.  

 

  Radna Agnieszka Wasińska odczytała projekt uchwały Rady Powiatu 

w Wieluniu w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług              

w zakresie publicznego transportu zbiorowego, który stanowi załącznik do protokołu. 

  

 

  Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

sprawdzenie listy obecności. 

 

Po sprawdzeniu listy obecności Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu 

pan Krzysztof Owczarek stwierdził, że na sali obecnych jest 18 radnych. Nieobecny 

radny Sebastian Jasiński.  
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Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

głosowanie nad podjęciem uchwały. 

 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 18 głosach „za”) podjęła uchwałę 

Nr LXI/365/22 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług 

w zakresie publicznego transportu zbiorowego (głosowało 18 radnych, nieobecny                  

w tym punkcie i nie brał udziału w głosowaniu: radny Sebastian Jasiński). 

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do 

protokołu. 

Uchwała Nr LXI/365/22  w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Pkt 12 

01:38:32 

Informacja o realizacji inwestycji powiatowych w 2022 r. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu powiedział, 

że radni otrzymali tę informację i zapytał, jaka jest opinia Komisji Budżetu, Zdrowia             

i Gospodarki. 

  Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący Komisji Budżetu, 

Zdrowia i Gospodarki powiedziała, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki 

Rady Powiatu w Wieluniu na LVIII posiedzeniu w dniu 25 listopada 2022 r. przy 

7 głosach „za” i 1 głosie „wstrzymującym” przyjęła przedmiotową informację. 

 

W punkcie głos zabrali: pan Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady 

Powiatu w Wieluniu, pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński. 

 

 

Informacja  w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu pan Krzysztof Owczarek ogłosił 15 minut 

przerwy w obradach. 
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 Przewodniczący Rady Powiatu pan Krzysztof Owczarek wznowił obrady po 

przerwie. 

 

  Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

sprawdzenie listy obecności. 

 

Po sprawdzeniu listy obecności Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu 

pan Krzysztof Owczarek stwierdził, że na sali obecnych jest 16 radnych. Nieobecni: 

radny Sebastian Jasiński, radny Marek Kieler, radny Andrzej Stępień.  

 

Pkt 13 

01:52:09 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie wyrażenia zgody 

 na zawarcie przez Powiat Wieluński porozumienia w sprawie przystąpienia 

 do opracowania i wdrożenia Strategii rozwoju ponadlokalnego 

 regionu ziemi wieluńskiej. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, jaka 

jest opinia Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki. 

  Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący Komisji Budżetu, 

Zdrowia i Gospodarki powiedziała, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki 

Rady Powiatu w Wieluniu na LVIII posiedzeniu w dniu 25 listopada 2022 r. 

jednogłośnie przy 9 głosach „za” pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt 

uchwały. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, jaka 

jest opinia Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa. 

  Radny Robert Grabowski – przewodniczący Komisji Edukacji                          

i Bezpieczeństwa powiedział, że Komisja Edukacji i Bezpieczeństwa na 

posiedzeniu w dniu 25 listopada 2022 r. jednogłośnie przy 5 głosach „za” 

pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. 
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  W punkcie głos zabrali: pan Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady 

Powiatu w Wieluniu, pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński, radna Grażyna 

Ryczyńska. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy 

ktoś chciałby zabrać głos w tym punkcie? Nikt się nie zgłosił. Poprosił Komisję 

Uchwał i Wniosków o odczytanie projektu uchwały.  

 

  Radna Agnieszka Wasińska odczytała projekt uchwały Rady Powiatu 

w Wieluniu w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Powiat Wieluński 

porozumienia w sprawie przystąpienia do opracowania i wdrożenia Strategii rozwoju 

ponadlokalnego regionu ziemi wieluńskiej, który stanowi załącznik do protokołu. 

 

  Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

sprawdzenie listy obecności. 

 

Po sprawdzeniu listy obecności Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu 

pan Krzysztof Owczarek stwierdził, że na sali obecnych jest 17 radnych. Nieobecny 

radny Sebastian Jasiński i radny Andrzej Stępień.  

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

głosowanie nad podjęciem uchwały. 

 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 17 głosach „za”) podjęła uchwałę 

Nr LXI/366/22 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Powiat Wieluński 

porozumienia w sprawie przystąpienia do opracowania i wdrożenia Strategii rozwoju 

ponadlokalnego regionu ziemi wieluńskiej (głosowało 17 radnych, nieobecni w tym 

punkcie i nie brali udziału w głosowaniu: radny Sebastian Jasiński i radny Andrzej 

Stępień). 

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do 

protokołu. 

Uchwała Nr LXI/366/22  w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 
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Pkt 14 

02:01:40 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian 

 w budżecie powiatu. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu 

poinformował, że jest autopoprawka do otrzymanych wcześniej materiałów. Zapytał, 

jaka jest opinia Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki i czy komisja zajmowała się tą 

autopoprawką. 

  Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący Komisji Budżetu, 

Zdrowia i Gospodarki poinformowała, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki 

Rady Powiatu w Wieluniu na LVIII posiedzeniu w dniu 25 listopada 2022 r. przy 

7 głosach „za” i 1 głosie „wstrzymującym” pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy 

projekt uchwały. Dodała, że projekt uchwały był omawiany już z autopoprawką.  

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy 

w tym punkcie ktoś chciałby zabrać głos? Nikt się nie zgłosił. Poprosił Komisję 

Uchwał i Wniosków o odczytanie projektu uchwały.  

 

  Radna Agnieszka Wasińska odczytała projekt uchwały Rady Powiatu 

w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu, który stanowi załącznik do 

protokołu. 

  

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

głosowanie nad podjęciem uchwały. 

 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 17 głosach „za”) podjęła uchwałę 

Nr LXI/367/22 w sprawie zmian w budżecie powiatu (głosowało 17 radnych, 

nieobecni w tym punkcie i nie brali udziału w głosowaniu: radny Sebastian Jasiński             

i radny Andrzej Stępień). 

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do 

protokołu. 

Uchwała Nr LXI/367/22  w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 
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Pkt 15 

02:06:30 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2022-2030. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, jaka 

jest opinia Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki i czy Komisja zajmowała się także 

autopoprawką. 

  Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący Komisji Budżetu, 

Zdrowia i Gospodarki poinformowała, że Komisja zajmowała się również 

autopoprawką i powiedziała, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady 

Powiatu w Wieluniu na LVIII posiedzeniu w dniu 25 listopada 2022 r. przy 7 głosach 

„za” i 1 głosie „wstrzymującym” pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt 

uchwały.  

  Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy 

w tym punkcie ktoś chciałby zabrać głos? Nikt się nie zgłosił. Poprosił Komisję 

Uchwał i Wniosków o odczytanie projektu uchwały.  

 

  Radna Agnieszka Wasińska odczytała projekt uchwały Rady Powiatu 

w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Wieluńskiego na lata 2022-2030, który stanowi załącznik do protokołu. 

  

  Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

sprawdzenie listy obecności. 

 

Po sprawdzeniu listy obecności Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu 

pan Krzysztof Owczarek stwierdził, że na sali obecnych jest 16 radnych. Nieobecny 

radny Sebastian Jasiński, radny Damian Pęcherz i radny Andrzej Stępień.  

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

głosowanie nad podjęciem uchwały. 
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Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 16 głosach „za”) podjęła uchwałę 

Nr LXI/368/22 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Wieluńskiego na lata 2022-2030 (głosowało 16 radnych, nieobecni w tym punkcie               

i nie brali udziału w głosowaniu: radny Sebastian Jasiński, radny Damian Pęcherz               

i radny Andrzej Stępień). 

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do 

protokołu. 

Uchwała Nr LXI/368/22 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

   

Pkt 16 

02:10:45 

Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych. 

 

W punkcie głos zabrali: pan Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady 

Powiatu w Wieluniu, radny Robert Grabowski – przewodniczący Komisji Edukacji              

i Bezpieczeństwa, pani Małgorzata Zygmunt – z-ca naczelnika Wydziału Edukacji, 

Kultury, Sportu i Promocji, pan Marek Kieler – starosta wieluński, pan Krzysztof 

Dziuba – wicestarosta wieluński, radny Henryk Wojcieszak. 

 

 

Pkt 17 

Zamknięcie LXI sesji Rady Powiatu w Wieluniu. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zamknął LXI 

sesję Rady Powiatu w Wieluniu.  

 

Protokół sporządziła:    

      

Paulina Bednik 

Inspektor 


